

## Protokoll fra møte i Fjære menighetsråd 13.04.2023 kl.17:30

### I Fevik kirke

Til Stede: Vidar Øvland, Reidun Haugeto, Randi Heen, Helge Spilling, Inger Lise T. Gundersen, Anders Topland, Maja Nordlie og Anne B Christiansen

Forfall: Simon Holmbakken og Bente Ødegård Boye,

Referent: Ingvild W Limm, daglig leder

Gjest: Kunst- og kulturkomiteen ved Anne Mayer Tallaksen

<b>Sak 16/2023</b>	<b>Godkjenning av protokoll fra møte 01.03 og dagsorden.</b> Protokoll og dagsorden ble godkjent Det var ingen saker til eventuelt	
<b>Sak 17/2023</b>	<b>Besøk av kunst og kultur komiteen</b> Vi hadde besøk av Anne Meyer Tallaksen fra kunst- og kulturkomiteen. Hun fortalte om arbeidet deres i forbindelse med Kunst- og kulturuka, hvert år i uke 42, i Fevik kirke. Uka har vært arrangert i 24 år og er et flott konsept som favner mange mennesker. Komiteen består av 7 personer. De utfordrer nå menighetsrådet til å bli medarrangører på et kulturelt arrangement onsdagen i kuntuca. Menighetsrådet oppfordres til å komme med forslag til aktuelle temaer, eller konkrete personer.	Oppfølging på neste MR
<b>Sak 18/2023</b>	<b>Samarbeid rundt pilegrimsvandring på Sørlandet</b> Vi har fått en forespørsel fra Kathrine Skjærdal, sokneprest i Høvåg, om en pilegrimssatsing på Sørlandet. Menighetsrådet er positive til forslaget, forutsatt at flere av de spurte menighetene også vil være med. Vi ser for oss og på sikt etablere en komité.	Helge holder kontakt med Kathrine
<b>Sak 19/2023</b>	<b>St. Hans 2023</b> Det meldte seg ingen til St. Hans komité på årsfesten. Hva gjør vi nå for å få folk engasjerte. Enkelt personer ble foreslått spurt, ingen av disse sa ja.	
<b>Sak 20/2023</b>	<b>Tilsetning av ny sokneprest</b> Vi jobber videre med forslag til stillingsutlysning i forbindelse med ansettelse av ny sokneprest. Det er prosten, Steinar Floberg, som lager det endelige forslaget. Vi gjennomgikk arbeidsoppgaver og personlige egenskaper. AU syr alt sammen etter ønsker fra Menighetsråd og stab.	
<b>Sak 21/2023</b>	<b>Valg 2023</b> Nominasjonskomiteen har levert sin liste på kandidater til menighetsrådet. Lista gjennomgås på MR-møte  <b>Vedtak:</b> Menighetsrådet godkjenner Nominasjonskomiteens liste	
<b>Sak 22/2023</b>	<b>Gullkonfirmanter</b> 7. mai markerer vi gullkonfirmanter i Fjære kirke. Vi legger opp til samme opplegg som i fjor, med	

	kirkekaffe for alle på FMU etter gudstjenesten. Men vi dekker lang-bord og pynter for jubilentene. Kakene oppgraderes fra i fjor.	
<b>Sak 23/2023</b>	<p><b>Bruk av givertjeneste-penger</b></p> <p>Givertjenesten vår, Gi en god start, har hele tiden hatt som mål å utrette mer for barn og unge i Fjære menighet. Vi har nå bygget opp et tilstrekkelig fond til å kunne gjøre en satsning. Vi undersøker om det også finnes noen eksterne midler vi kan søke på.</p> <p>Frivillighetskoordinator innenfor arbeid blant barn og unge blir nevnt som et ønske fra stab.</p> <p><b>Vedtak</b></p> <p>Menighetsrådet er positive til å se på muligheten for en ansettelse, for å styrke barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.</p>	
<b>Sak 24/2023</b>	<p><b>Evaluering</b></p> <p>Evaluering av arrangement siden sist; litt få mennesker, men veldig hyggelig på årsfest. Gudstjeneste for store og små med masse mennesker. Flott påske med mange deltakere på gudstjenestene med unntak av Skjærtorsdag. Da var det få. Søndagsskolen på Fevik og FMU har hatt basar. Der kom det inn ca 15000,- og 70000,-. Konfirmantene har hatt KNs Fasteaksjon. Det kom inn litt mindre penger enn i fjor.</p>	
<b>Sak 25/2023</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Det var ingen saker til aktuelt</p>	
<b>Orienterings-saker</b>	<p><b>Fra utvalgene</b></p> <p><b>Driftsutvalget</b></p> <p><b>Ungdomsutvalget</b></p> <p><b>Fellesrådet</b></p> <p><b>Diakoniutvalg</b></p> <p>Vi rakk ikke orientering fra utvalgene på dette møtet. Veldig få har hatt møte siden forrige MR.</p> <p><b>Fevik barnehage</b></p> <p>Det er kommet nye føringer i forhold til behovet for AS. Ved forrige møte var det uavklart hva resultatet ble. Nå vet vi at barnehagene fortsetter akkurat som tidligere.</p>	